2023 年度（令和 5 年度） 第 2 回理事会議事録

日時 令和 5年 6月 13日（火）午後 6時 00分～午後 6時 30分

場所：各施設等（Zoom を用いたオンライン会議）

出席者      渡邊博昭、畔上公子、田端篤、桑原喜久男、寺島健、阿部拓也、鷲津徳子、神林真弓、

近藤善仁、田村正史、角屋勇気、小林健太、齋藤修、小林清子、山﨑健、斎藤元明、

北神優太郎、仲村友絵、石井唯奈、澤渡哲也、山田将也、高野操（22）

委任状提出

欠席        大橋孝弘、田中利佳、小丸圭一、星憲幸、小川由加里、星山佳美、八木美菜

１．議長  渡邊博昭会長

２．議事

1） 議事録確認

2） 事務局行動報告

    04月 16日 第 1回理事会

    04月 22日 日臨技理事会へ桑原副会長出席

    05月 09日 第 1回表彰委員会

    05月 12日 篠川至賞選考委員会

    06月 13日 第 2回理事会

３．議題

1）会長（代表理事）選出。

立候補者はなし。

前会長である渡邊博昭理事を推薦し、満場異議なく承認された。

選ばれた渡邊博昭理事は、会長（代表理事）の就任を承諾した。

その後、執行理事である副会長 3名（畔上公子理事、田端篤理事、桑原喜久男理事）、事務局長

（寺島健理事）、事務局次長（阿部拓也理事）について渡邊会長からの推薦で選出され、異議なく

承認された。

次回理事会  2023年 6月 18日開催予定

以上の決議を明確にするため本議事録を作成し、出席した代表理事、監事が記名押印する。

令和 5年 月 日

 一般社団法人新潟県臨床検査技師会 理事会

会長（代表理事）  渡邊 博昭

出席幹事      高野 操